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Uriin

TP-LINK LS1008 8PORT 10/100 YONETILEMEZ
SWITCH

TENDA S108 V3 8PORT 10/100 YONETILEMEZ
SWITCH

TP-LINK LS1005 5PORT 10/100 YONETILEMEZ
SWITCH

TP-LINK MERCUSYS MS108 8PORT 10/100
YONETILEMEZ SWITCH

TP-LINK TL-SF1005D 5PORT 10/100 YONETILEMEZ
SWITCH

TP-LINK TL-SF1008D 8PORT 10/100 YONETILEMEZ
SWITCH

TENDA TEF1005D 5PORT 10/100 FAST
YONETILEMEZ SWITCH

TP-LINK LS1005G 5PORT 10/100/1000
YONETILEMEZ SWITCH

TP-LINK TL-SG1005D 5PORT 10/100/1000
YONETILEMEZ SWITCH

TP-LINK LS108G 8PORT 10/100/1000
YONETILEMEZ SWITCH

TP-LINK TL-SG1008D 8PORT 10/100/1000
YONETILEMEZ SWITCH

TP-LINK TL-SF1016D 16PORT 10/100
YONETILEMEZ SWITCH

Marka

TpLink

Tenda

TpLink

TpLink

TpLink

TpLink

Tenda

TpLink

TpLink

TpLink

TpLink

TpLink

Stok

10+

10+

5+

5+

10+

10+
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Fiyat

9,27

9,27

10,30

10,30

10,30

13,39

15,45

15,45

19,57

22,66

27,81

27,81
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usD

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb



TENDA TEG1008M 8PORT 10/100/1000 GIGABIT
SWITCH

TENDA TEF1109D 9PORT 10/100 YONETILEMEZ
SWITCH

TENDA S16 16PORT 10/100 YONETILEMEZ SWITCH

TENDA SG108 8PORT 10/100/1000 YONETILEMEZ
SWITCH

TP-LINK TL-SG108E 8PORT 10/100/1000
YONETILEMEZ SWITCH

RUIJIE-REYEE RG-ES205GC 4XGE-1XGE UPLINK
YONETILEBILIR NETWORK SWITCH

TENDA TEG1016M 16PORT 10/100/1000 GIGABIT
SWITCH

TP-LINK TL-SG1016D 16PORT 10/100/1000
YONETILEMEZ SWITCH

TENDA TEG1016G 16 PORT 10/100/1000 Mbps
SWITCH

TP-LINK TL-SF1024D 24PORT 10/100
YONETILEMEZ SWITCH

TP-LINK TL-SG1024D 24PORT 10/100/1000
YONETILEMEZ SWITCH

TP-LINK TL-SG1016DE 16PORT 10/100/1000
YONETILEBILIR SWITCH

TP-LINK TL-SG1024DE 24PORT 10/100/1000
YONETILEBILIR SWITCH

TENDA TEG5312F 10PORT 10/100/1000
YONETILEBILIR SWITCH

Tenda

Tenda

Tenda

Tenda

TpLink

Reyee

Tenda

TpLink

Tenda

TpLink

TpLink

TpLink

TpLink

Tenda

10+

5+

5+

10+

10+

28,84

29,87

29,87

30,90

41,20

46,35

50,47

61,80

71,07

77,25

80,34

87,55
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RUIJIE-REYEE RG-ES216GC 16XGE F.GIGABIT
NETWORK SWITCH

RUIJIE RG-NBS3100-8GT2SFP 8XGE-2XGE/SFP
YONETILEBILIR F.GIGABIT NETWORK SWITCH

TENDA TEG1050F 48Port 10/100/1000 GIGABIT
SWITCH

TENDA S105 5PORT 10/100 YONETILEMEZ SWITCH

TP-LINK MERCUSYS MS105 5PORT 10/100
YONETILEMEZ SWITCH

TP-LINK MERCUSYS MS105G 5PORT 10/100/1600
YONETILEMEZ SWITCH

TENDA SG108M 8PORT 10/100/1000 GIGABIT
SWITCH

TENDA SG105M 5PORT 10/100/1000 GIGABIT
SWITCH

TP-LINK LS1008G 8PORT 10/160/1000
YONETILEMEZ SWITCH

TP-LINK TL-SG165 5PORT 10/100/1000
YONETILEMEZ SWITCH

TP-LINK LS105G 5PORT 10/100/1000
YONETILEMEZ SWITCH

TP-LINK MERCUSYS MS108G 8PORT 10/100/1600
YONETILEMEZ SWITCH

TENDA TEG1005D 5PORT 10/100/1000
YONETILEMEZ SWITCH

TP-LINK TL-SG168 8PORT 10/100/1000
YONETILEMEZ SWITCH

Ruijie

Reyee

Tenda

Tenda

TpLink

TpLink

Tenda

Tenda

TpLink

TpLink

TpLink

TpLink

Tenda

TpLink

169,

211,

246,

8,24

9,78

18,54

19,57

19,57

19,57

20,60

22,66

25,75

29,87

30,90
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TP-LINK TL-SG105E 5PORT 10/100/1000
YONETILEBILIR SWITCH

TP-LINK TL-SF1016DS 16 PORT 10/100 SWITCH

TENDA TEF1016D 16PORT 10/100 YONETILEMEZ
SWITCH

RUIJIE-REYEE RG-ES105GD 5 PORT GIGABIT
SWITCH METAL KASA

UBIQUITI USW FLEX MINI SWITCH 5 PORT(USW-
FLEX MINI)

RUIJIE-REYEE RG-ES108GD 8 PORT GIGABIT
SWITCH METAL KASA

TP-LINK TL-SF1024 24PORT 10/100 YONETILEMEZ

SWITCH

TP-LINK TL-SG116 16PORT 10/100/1000
YONETILEMEZ SWITCH

TP-LINK TL-SF1024M 24PORT 10/100
YONETILEMEZ SWITCH

TP-LINK TL-SG105-M2 5PORT 10/100/1000
YONETILEMEZ SWITCH

TENDA TEG1016D 16PORT 10/100/1000
YONETILEMEZ SWITCH

TP-LINK TL-SG116E 16PORT 10/100/1000
YONETILEBILIR SWITCH

HPE ARUBA R8R45A 1430-8G 8PORT 10/100/1000
YONETILEMEZ SWITCH

TP-LINK TL-SG1016 16PORT 10/100/1000
YONETILEMEZ SWITCH

TpLink

TpLink

Tenda

Reyee

Ubiquiti

Reyee

TpLink

TpLink

TpLink

TpLink

Tenda

TpLink

Hpe

TpLink

33,99

39,14

40,17

43,26

46,35

56,65

56,65

66,95

66,95

71,07

71,07

77,25

81,37

84,46
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TP-LINK TL-SG2008 8PORT 10/100/1000
YONETILEBILIR SWITCH

TENDA TEG1024G 24 PORT 10/100/1000 Rack-M
SWITCH

TENDA TEG1024D 24PORT 10/100/1000
YONETILEMEZ SWITCH

TENDA TEG1024F 24PORT 2SFP 10/100/1000
GIGABIT SWITCH

TP-LINK TL-SG1024 24PORT 10/100/1000
YONETILEMEZ SWITCH

TP-LINK TL-SF1048 48PORT 10/100 YONETILEMEZ
SWITCH

TP-LINK TL-SG2218 16PORT 10/100/1000
YONETILEBILIR SWITCH

TP-LINK TL-SG108-M2 8PORT 10/100/1000
YONETILEMEZ SWITCH

HPE ARUBA R8R47A 1430-16G 16PORT
10/100/1000 YONETILEMEZ SWITCH

TENDA TEG3328F 24 PORT YONETILEBILIR SWITCH

TP-LINK OMADA TL-SG3210 JETSTREAM 8 PORT
GIGABIT YONETILEBILIR SWITCH

HPE ARUBA JL680A 1930-8G 8PORT 10/100/1000
YONETILEBILIR SWITCH

TP-LINK OMADA TL-SG3428 24PORT 10/100/1000
YONETILEBILIR SWITCH

HPE ARUBA R8R49A 1430-24G 24PORT
10/100/1000 YONETILEMEZ SWITCH

TpLink

Tenda

Tenda

Tenda

TpLink

TpLink

TpLink

TpLink

Hpe

Tenda

TpLink

Hpe

TpLink

Hpe

87,55 USD

87,55 USD

91,67 USD

101,97
usb

101,97
usb

113,30
usb

118,45
usb

128,75
usb

132,87
usb

143,17
usb

143,17
usb

163,77
usb

174,07
usb

184,37
usb



TENDA TEG5328F 24PORT 10/160/1000
YONETILEBILIR SWITCH

HPE ARUBA JL812A 24 PORT 10/100/1000 1830-
24G 2SFP SWITCH

TP-LINK OMADA TL-SX3008F 8Port 10GE SFP+
L2+ YONETILEBILIR SWITCH

TP-LINK TL-SG1048 48PORT 10/100/1000
YONETILEMEZ SWITCH

UBIQUITI UNIFI US-24 GIGABIT NONPOE SWITCH
(US-24)

TP-LINK OMADA TL-SG3452 48PORT GIGABIT
YONETILEBILIR SWITCH

TP-LINK TL-SX1008 8 PORT 10G MULTI GIGABIT
SWITCH

HPE ARUBA JL682A 19305-24G 24PORT
10/100/1000 YONETILEBILIR SWITCH

RUIJIE-REYEE RG-NBS3100-24GT4SFP 24XGE-
4XGE/SFP YONETILEBILIR F.GIGABIT
NETWORK SWITCH

HPE ARUBA JL814A 48 PORT 10/100/1000 1830-
48G 4SFP SWITCH

HPE ARUBA JL685A 1930-48G 48PORT
10/100/1000 YONETILEBILIR SWITCH

UBIQUITI US-48 GIGABIT 2SFP SWITCH(US-48-
500W)

Tenda

Hpe

TpLink

TpLink

Ubiquiti

TpLink

TpLink

Hpe

Reyee

Hpe

Hpe

Ubiquiti

204,97
usb

235,87
usb

256,47
usb

266,77
usb

307,97
usb

318,27
usb

324,45
usb

328,57
usb

334,75
usb

360,50
usb

462,47
usb

978,50
usb



